
かまどさん　五合炊き

商品番号
JAN コード
火加減いらず・吹きこぼれなしで美味しいごはんが炊き上がる炊飯

土鍋の五合炊き。3~5 合の炊飯にオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

24,200 円（税込）

φ26×h21.5 2500ml 5kg

ACT-50
4952266310507

：
：

かまどさん　三合炊き

商品番号
JAN コード
火加減いらず・吹きこぼれなしで美味しいごはんが炊き上がる炊飯

土鍋の三合炊き。1~3 合の炊飯にオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ24×h16 1500ml 1500ml

ACT-01
4952266310019

：
：

かまどさん　二合炊き

商品番号
JAN コード
火加減いらず・吹きこぼれなしで美味しいごはんが炊き上がる炊飯

土鍋の二合炊き。1~2 合の炊飯にオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

φ21.5×h14 1200ml 3kg

ACT-03
4952266310033

：
：

かまどさん　一合炊き

商品番号
JAN コード
火加減いらず・吹きこぼれなしで美味しいごはんが炊き上がる炊飯

土鍋の一合炊き。0.5~1 合の炊飯にオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ19×h14 600ml 2kg

ACT-02
4952266310026

：
：

陶製すのこ 21cm

商品番号
JAN コード

「かまどさん」五合炊き用蒸しすのこ。オプションで付けていただく

と、蒸しものが楽しめます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,630 円（税込）

φ21×h4 550g

AMS-21
4952266327215

：
：

陶製すのこ 19cm

商品番号
JAN コード

「かまどさん」三合炊き用蒸しすのこ。オプションで付けていただく

と、蒸しものが楽しめます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

AMS-19
4952266327192

：
：

陶製すのこ 17cm

商品番号
JAN コード

「かまどさん」二合炊き用蒸しすのこ。オプションで付けていただく

と、蒸しものが楽しめます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,860 円（税込）

AMS-17
4952266327178

：
：

Si センサー対応 かまどさん

商品番号
JAN コード
鍋内の温度を Si センサーに正確に伝え、鍋底にカーボンを組み込ん

だ炊飯土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

27,500 円（税込）

φ24.5×h20 1800ml 4.5kg

ANC-61
4952266328618

：
：

かまどさん一升炊き【業務用ガス
コンロ専用】

商品番号
JAN コード
火加減いらずで、まるでかまどで炊いたようなふっくらとしたご飯

が炊きあがる直火炊飯土鍋「かまどさん」。

「かまどさん」の味を一升炊きでお楽しみいただけます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

88,000 円（税込）

φ34.5×
h26.5cm

6000ml 9.8kg

CT-51
4952266104519

：
：

かまどさん電気

商品番号
JAN コード
家電メーカー siroca と共同開発した、「かまどさん」を使った世界で

初めての土鍋電気炊飯器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

69,800 円（税込）

w30×d30×
h26.1

7.6kg

SR-E111
4589919807260

：
：



土鍋しゃもじ

商品番号
JAN コード
土鍋ごはんを混ぜやすい素材・形状にこだわった、長谷園オリジナ

ルしゃもじです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,320 円（税込）

w6.7×h21.7

ABT-15
4952266308153

：
：

木製しゃもじ

商品番号
JAN コード
自然の風合いがやさしい宮島杓子です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

660 円（税込）

w5.5×h18

ABT-05
4952266308054

：
：

ヘルシー蒸し鍋 黒 大

商品番号
JAN コード
卓上で蒸しながら、アツアツの蒸しものが楽しめる土鍋です。超ロ

ングセラーの定番の形状（3~5 人用）。

税込価格

サイズ 容量 重さ

17,600 円（税込）

φ31×h20 3200ml 5.3kg

AZW-18
4952266355188

：
：

ヘルシー蒸し鍋 黒 中

商品番号
JAN コード
卓上で蒸しながら、アツアツの蒸しものが楽しめる土鍋です。超ロ

ングセラーの定番の形状（2~4 人用）。

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

φ27×h18 1800ml 3.5kg

AZW-22
4952266355225

：
：

ヘルシー蒸し鍋 白 大

商品番号
JAN コード
卓上で蒸しながら、アツアツの蒸しものが楽しめる土鍋です。超ロ

ングセラーの定番の形状（3~5 人用）。

税込価格

サイズ 容量 重さ

17,600 円（税込）

φ31×h20 3200ml 5.3kg

AZW-19
4952266355195

：
：

ヘルシー蒸し鍋 白 中

商品番号
JAN コード
卓上で蒸しながら、アツアツの蒸しものが楽しめる土鍋です。超ロ

ングセラーの定番の形状（2~4 人用）。

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

φ27×h18 1800ml 3.5kg

AZW-23
4952266355232

：
：

ビストロ蒸し鍋　クロ　大

商品番号
JAN コード
空焚き可能な蒸し鍋です。蒸す・煮込む・ローストする・炒める・

焼くなど多用途に使える土鍋です。（2~4 人用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ27×h16.5 1800ml 3.5kg

ACK-31
4952266309310

：
：

ビストロ蒸し鍋　クロ　小

商品番号
JAN コード
空焚き可能な蒸し鍋です。蒸す・煮込む・ローストする・炒める・

焼くなど多用途に使える土鍋です。（2~3 人用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

φ23×h14.5 1200ml 2kg

ACK-24
4952266309242

：
：

ビストロ蒸し鍋　アメ　大

商品番号
JAN コード
空焚き可能な蒸し鍋です。蒸す・煮込む・ローストする・炒める・

焼くなど多用途に使える土鍋です。（2~4 人用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ27×h16.5 1800ml 3.5kg

ACK-32
4952266309327

：
：

ビストロ蒸し鍋　アメ　小

商品番号
JAN コード
空焚き可能な蒸し鍋です。蒸す・煮込む・ローストする・炒める・

焼くなど多用途に使える土鍋です。（2~3 人用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

φ23×h14.5 1200ml 2kg

ACK-25
4952266309259

：
：



Si ｾﾝｻｰ対応多用土鍋「極」アメ釉

商品番号
JAN コード
土鍋底面に鍋底が高温になりにくい加工を施した蒸し鍋です。空焚

きや長時間調理がしやすいタイプです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

17,600 円（税込）

φ27.5×h17.5 1800ml 4kg

ACK-79
4952266309792

：
：

多用土鍋　アメ

商品番号
JAN コード
肉厚成形で蓄熱力抜群の蒸し鍋です。蒸しもの以外に、煮物などに

適した形状です。（2~3 人用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

φ23×h13.5 1500ml 3kg

AIC-33
4952266315335

：
：

多用土鍋　シロ

商品番号
JAN コード
肉厚成形で蓄熱力抜群の蒸し鍋です。蒸しもの以外に、煮物などに

適した形状です。（2~3 人用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

φ23×h13.5 1500ml 3kg

AIC-34
4952266315342

：
：

多用鍋「男厨」

商品番号
JAN コード
ふたも火にかけられるので、多用途使いにおすすめの土鍋です。煮

込み・ロースト・陶板焼きなどさまざまな調理ができます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

22,000 円（税込）

φ24×h16 本体：1800ml
ふた：700ml

4kg

ANC-94
4952266328946

：
：

蒸し小鍋　どんぐり

商品番号
JAN コード
蒸す・煮る・焼くができる小さな土鍋で、調理後はそのまま器にな

るデザインです。電子レンジ調理も得意です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

9,900 円（税込）

φ20.5×h13 600ml 1.3kg

AIC-17
4952266315175

：
：

蒸し小鍋　アメ

商品番号
JAN コード
蒸す・煮る・焼くができる小さな土鍋で、調理後はそのまま器にな

るデザインです。電子レンジ調理も得意です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

9,350 円（税込）

φ20.5×h13 600ml 1.3kg

AIC-11
4952266315113

：
：

蒸し小鍋　キャラメル

商品番号
JAN コード
蒸す・煮る・焼くができる小さな土鍋で、調理後はそのまま器にな

るデザインです。電子レンジ調理も得意です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

9,350 円（税込）

φ20.5×h13 600ml 1.3kg

AIC-12
4952266315120

：
：

いぶしぎん　大

商品番号
JAN コード
煙が外に漏れない仕組みで、ご家庭で気軽に燻製料理が楽しめます。

大サイズは金網が 3 枚セットで、大人数向け。

税込価格

サイズ 容量 重さ

25,300 円（税込）

φ27.5×h21 2400ml 4kg

ACT-80
4952266310804

：
：

いぶしぎん　小

商品番号
JAN コード
煙が外に漏れない仕組みで、ご家庭で気軽に燻製料理が楽しめます。

小サイズは金網が 2 枚セットで、3~4 人向け。

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ23.5×h18 1200ml 3kg

ACT-43
4952266310439

：
：

いぶしぎん　ミニ

商品番号
JAN コード
煙が外に漏れない仕組みで、ご家庭で気軽に燻製料理が楽しめます。

ミニサイズは金網が 2 枚セットで、1~2 人向け。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ19×h15 1000ml 1.5kg

ACK-10
4952266309105

：
：



みそ汁鍋　大

商品番号
JAN コード
大人気！空焚きもできる蓄熱力抜群の肉厚土鍋は、火を止めた後の

余熱調理が得意です。（3~4 人用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

φ23×h16 1800ml 3kg

ACT-31
4952266310316

：
：

みそ汁鍋　小

商品番号
JAN コード
大人気！空焚きもできる蓄熱力抜群の肉厚土鍋は、火を止めた後の

余熱調理が得意です。（1~2 人用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ19.5×h13.5 1000ml 2kg

ACT-40
4952266310408

：
：

ロースト土鍋

商品番号
JAN コード
今季一番のおすすめ土鍋！ロースト・無水調理など多機能に使え、

遠赤外線効果で食材の芯までしっかり熱を通します。

税込価格

サイズ 容量 重さ

17,600 円（税込）

φ24×h13.5 1800ml 3kg

ACK-87
4952266309877

：
：

ふっくらさん　黒らく　大

商品番号
JAN コード
蒸し調理が得意で、タジンのように使える陶板鍋。肉・野菜・干物

などシンプルな焼き物も大得意です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

13,200 円（税込）

φ31.5×h16.5 500ml 2.5kg

AND-06
4952266329066

：
：

ふっくらさん　黒らく 中

商品番号
JAN コード
蒸し調理が得意で、タジンのように使える陶板鍋。肉・野菜・干物

などシンプルな焼きものも大得意です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

φ25.5×h14 350ml 1.5kg

AND-09
4952266329097

：
：

陶製鍋敷　黒釉

商品番号
JAN コード
内部が中空で断熱性の高い鍋敷です。リバーシブル仕様です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

φ17×h2.5 0.6kg

AKH-51
4952266322517

：
：

やきやきさん　大

商品番号
JAN コード
煙が出にくい卓上グリルです。遠赤外線効果で上質な炭火で焼いた

ような焼き上がりに。室内 BBQ にオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ32.5×h10 4kg

AND-18
4952266329189

：
：

やきやきさん　小

商品番号
JAN コード
煙が出にくい卓上グリルです。遠赤外線効果で上質な炭火で焼いた

ような焼き上がりに。室内 BBQ にオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

13,200 円（税込）

φ27×h9.5 2.7kg

AND-19
4952266329196

：
：

あぶり名人　長角型

商品番号
JAN コード
熱源がシーズヒーターで、卓上で本格あぶり焼きが楽しめます。焙

りもの・焼きものに最適です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

44,000 円（税込）

w34.5×d16.5×
h9.5

2.5kg

ANC-68
4952266328687

：
：

水コンロ　大

商品番号
JAN コード
炭火焼きを楽しむ卓上コンロです。本体に水を張り、すのこに炭を

入れて使用します。

税込価格

サイズ 容量 重さ

18,700 円（税込）

φ30.5×h14 3.5kg

AIC-35
4952266315359

：
：



水コンロ　小

商品番号
JAN コード
炭火焼きを楽しむ卓上コンロです。本体に水を張り、すのこに炭を

入れて使用します。

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

φ14.5×h8.5 0.6kg

AIC-37
4952266315373

：
：

おうちいろり

商品番号
JAN コード
家電メーカー siroca と伊賀焼窯元 長谷園とのコラボ商品。ホットプ

レートを超えた新しい食卓の楽しみをご提案します。

串料理や炙り焼きが楽しめる焼き網、炒め料理や煮込み料理にも活

躍する深皿や、楽しみがひろがるボールプレートが付属。蓄熱性に

優れ遠赤外線効果が高い伊賀焼窯元 長谷園の土鍋は蒸し料理用すの

ことあわせて同時調理も楽しめます

税込価格

サイズ

重さ

39,600 円（税込）

収納時
幅29.3×奥行34.3×高さ17.15cm （突起部含まず）

本体のみ
幅29.3×奥行34.3×高さ9.57cm（突起部含まず）

深皿：直径28.9×高さ6.9cm/ 焼き網：直径23.9×高
さ1.8cm/ボールプレート：直径23×高さ4.34cm/ふ
た：直径26.1×高さ6.15cm/土鍋：直径26（31：取っ
手部含む)×高さ16cm

収納時：5.2㎏/本体のみ：2.2㎏
深皿：0.9㎏/焼き網：0.2㎏/ボールプレート：1.3㎏
/ふた：0.6㎏/土鍋：3.5㎏(陶製すのこ、土鍋ふた含
む）

SQ-D151BOA
4589919833924

：
：

ビストロ土鍋　クロ

商品番号
JAN コード
空焚きが可能な普段使いしやすい土鍋です。オーブン調理にもとて

も使いやすくオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ23×h10.5 900ml 2kg

ACK-01
4952266309013

：
：

ビストロ土鍋　シロ

商品番号
JAN コード
空焚きが可能な普段使いしやすい土鍋です。オーブン調理にもとて

も使いやすくオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ23×h10.5 900ml 2kg

ACK-02
4952266309020

：
：

ビストロ土鍋　アメ

商品番号
JAN コード
空焚きが可能な普段使いしやすい土鍋です。オーブン調理にもとて

も使いやすくオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ23×h10.5 900ml 2kg

ACK-03
4952266309037

：
：

伊賀土鍋　白丸

商品番号
JAN コード
丸い形状が人気の小鍋は、白と黒の 2 色展開です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

φ16×h13.5 700ml 1kg

AZN-69
4952266353696

：
：

伊賀土鍋　黒丸

商品番号
JAN コード
丸い形状が人気の小鍋は、白と黒の 2 色展開です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

φ16×ｈ13.5 700ml 1kg

AZN-70
4952266353702

：
：

片手ポット　白

商品番号
JAN コード
1~2 人用の小さな片手鍋。2 色展開。空焚きも可能です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,250 円（税込）

φ14.5×h13 600ml 0.9kg

AIC-01
4952266315014

：
：

片手ポット　黒

商品番号
JAN コード
1~2 人用の小さな片手鍋。2 色展開。空焚きも可能です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,250 円（税込）

φ14.5×h13 600ml 0.9kg

AIC-02
4952266315021

：
：

伊賀土鍋　口福　大

商品番号
JAN コード
多孔質な伊賀の陶土でできた、蓄熱力の高い伊賀土鍋です。掛け分

けの施しが印象深く、食卓を盛り上げます。名前は口福（こうふく）

と読みます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

33,000 円（税込）

φ31×h17.5 1800ml 4.5kg

ANS-02
4952266335029

：
：



伊賀土鍋　口福　小

商品番号
JAN コード
多孔質な伊賀の陶土でできた、蓄熱力の高い伊賀土鍋です。掛け分

けの施しが印象深く、食卓を盛り上げます。名前は口福（こうふく）

と読みます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

27,500 円（税込）

φ27.5×h16.5 1300ml 3.5kg

ANS-01
4952266335012

：
：

取手もいい土鍋 黒釉 ( 木つまみ）　
大

商品番号
JAN コード
木の取手が特徴的な伊賀土鍋。熱くなりにくく、持ちやすい土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ31×h18.5 2700ml 3.5kg

AZN-83
4952266353832

：
：

取手もいい土鍋 黒釉 ( 木つまみ）　
中

商品番号
JAN コード
木の取手が特徴的な伊賀土鍋。熱くなりにくく、持ちやすい土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

13,200 円（税込）

φ27×h15.5 1500ml 2.2kg

AZN-82
4952266353825

：
：

取手もいい土鍋 黒釉 ( 木つまみ）　
小

商品番号
JAN コード
木の取手が特徴的な伊賀土鍋。熱くなりにくく、持ちやすい土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

9,900 円（税込）

φ20.5×h13.5 800ml 1.5kg

AZN-81
4952266353818

：
：

涼鉢　白くし目

商品番号
JAN コード
通好みの京型（浅型）土鍋。夏には麺料理などの涼鉢としてもお楽

しみいただける、涼感漂う白い土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

22,000 円（税込）

φ32.5×h15 1800ml 3.8kg

ACK-11
4952266309112

：
：

伊賀土鍋 アメ釉 大

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

い土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ30.5×h18 2700ml 3.5kg

DC-03
4952266356031

：
：

伊賀土鍋 アメ釉 中

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

い土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

φ27×h14.5 1600ml 2.5kg

DC-02
4952266356024

：
：

伊賀土鍋 アメ釉 小

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

い土鍋です。小サイズは 600ml と 1 人で使いやすいサイズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

φ19×h10.5 600ml 1kg

DC-01
4952266356017

：
：

伊賀土鍋 白釉 大

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

い土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ30.5×h18 2700ml 3.5kg

DC-06
4952266356062

：
：

伊賀土鍋 白釉 中

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

φ27×h14.5 1600ml 2.5kg

DC-05
4952266356055

：
：



伊賀土鍋 白釉 小

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

いお土鍋です。小サイズは 600ml と 1 人で使いやすいサイズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

φ19×h10.5 600ml 1kg

DC-04
4952266356048

：
：

伊賀土鍋　刷毛目　大

商品番号
JAN コード
大胆な刷毛目模様が特徴の伊賀土鍋。1 点ずつ職人が手描きしてお

ります。

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ30.5×h20 3600ml 4kg

ANH-03
4952266330031

：
：

伊賀土鍋　刷毛目　中

商品番号
JAN コード
大胆な刷毛目模様が特徴の伊賀土鍋。1 点ずつ職人が手描きしてお

ります。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ27×h18 2200ml 3kg

ANH-02
4952266330024

：
：

伊賀土鍋　刷毛目　小

商品番号
JAN コード
大胆な刷毛目模様が特徴の伊賀土鍋。1 点ずつ職人が手描きしてお

ります。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

φ20.5×h12.5 800ml 1.5kg

ANH-11
4952266330116

：
：

伊賀土鍋　利休十草　大

商品番号
JAN コード
縁起の良い柄として用いられる十草（とくさ）柄を、職人が 1 点ず

つ手描きしております。

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ30.5×h17.5 2700ml 3.5kg

ANR-03
4952266334039

：
：

伊賀土鍋　利休十草　中

商品番号
JAN コード
縁起の良い柄として用いられる十草（とくさ）柄を、職人が 1 点ず

つ手描きしております。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ27×h14.5 1500ml 2.5kg

ANR-02
4952266334022

：
：

伊賀土鍋　利休十草　小

商品番号
JAN コード
縁起の良い柄として用いられる十草（とくさ）柄を、職人が 1 点ず

つ手描きしております。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

φ20.5×h12.5 800ml 1.5kg

ANR-11
4952266334114

：
：

伊賀土鍋　伊賀釉　大

商品番号
JAN コード
伊賀らしいビードロ釉の掛かった土鍋です。土鍋の内側は淡い白色

でおだしの色がきれいに映えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

13,200 円（税込）

φ30.5×h17.5 2700ml 3.5kg

ANI-03
4952266331038

：
：

伊賀土鍋　伊賀釉　中

商品番号
JAN コード
伊賀らしいビードロ釉の掛かった土鍋です。土鍋の内側は淡い白色

でおだしの色がきれいに映えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

9,900 円（税込）

φ27×h15 1500ml 2.5kg

ANI-02
4952266331021

：
：

伊賀土鍋　伊賀釉　小

商品番号
JAN コード
伊賀らしいビードロ釉の掛かった土鍋です。土鍋の内側は淡い白色

でおだしの色がきれいに映えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,250 円（税込）

φ20.5×h12.5 800ml 1.5kg

ANI-21
4952266331212

：
：



伊賀土鍋　アメ釉　雑炊鍋

商品番号
JAN コード
雑炊以外にスープやみそ汁、もちろん鍋料理にも活躍する小鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

φ16.5×h13.5 700ml 1kg

ANM-34
4952266333346

：
：

IH 対応土鍋 アメ釉 大

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

い土鍋です。IH でもお使いいただけます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

30,800 円（税込）

φ30.5×h18 2700ml 3.5kg

DC-08
4952266356086

：
：

IH 対応土鍋 アメ釉 小

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

い土鍋です。IH でもお使いいただけます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

25,300 円（税込）

φ27×h14.5 1600ml 2.5kg

DC-07
4952266356079

：
：

IH 対応土鍋 白釉 大

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

い土鍋です。IH でもお使いいただけます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

30,800 円（税込）

φ30.5×h18 2700ml 3.5kg

DC-10
4952266356109

：
：

IH 対応土鍋 白釉 小

商品番号
JAN コード
卓上で囲んだ時の見た目にこだわり、土鍋全体に釉薬を掛けた美し

い土鍋です。IH でもお使いいただけます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

25,300 円（税込）

φ27×h14.5 1600ml 2.5kg

DC-09
4952266356093

：
：

ＩＨビストロ蒸し鍋　アメ　大

商品番号
JAN コード
ガスの直火だけでなく、IH に対応する蒸し鍋です。鍋底にカーボン

製の発熱体を組み込み、熱伝導がよく、食材にムラなく熱を伝えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

33,000 円（税込）

φ27×h16.5 1800ml 3.7kg

AIC-30
4952266315304

：
：

ＩＨビストロ蒸し鍋　アメ　小

商品番号
JAN コード
ガスの直火だけでなく、IH に対応する蒸し鍋です。鍋底にカーボン

製の発熱体を組み込み、熱伝導がよく、食材にムラなく熱を伝えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

29,700 円（税込）

φ23×h14.5 1200ml 2.4kg

AIC-29
4952266315298

：
：

ＩＨビストロ蒸し鍋　シロ　大

商品番号
JAN コード
ガスの直火だけでなく、IH に対応する蒸し鍋です。鍋底にカーボン

製の発熱体を組み込み、熱伝導がよく、食材にムラなく熱を伝えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

33,000 円（税込）

φ27×h16.5 1800ml 3.7kg

AIC-32
4952266315328

：
：

ＩＨビストロ蒸し鍋　シロ　小

商品番号
JAN コード
ガスの直火だけでなく、IH に対応する蒸し鍋です。鍋底にカーボン

製の発熱体を組み込み、熱伝導がよく、食材にムラなく熱を伝えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

29,700 円（税込）

φ23×h14.5 1200ml 2.4kg

AIC-31
4952266315311

：
：

ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 黒釉　大

商品番号
JAN コード
ガスの直火だけでなく、IH に対応する蒸し鍋です。鍋底にカーボン

製の発熱体を組み込み、熱伝導がよく、食材にムラなく熱を伝えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

38,500 円（税込）

φ31×h20 2700ml 4.5kg

ANC-23
4952266328236

：
：



ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 黒釉　小

商品番号
JAN コード
ガスの直火だけでなく、IH に対応する蒸し鍋です。鍋底にカーボン

製の発熱体を組み込み、熱伝導がよく、食材にムラなく熱を伝えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

33,000 円（税込）

φ27.5×h17.5 1800ml 3.5kg

ANC-21
4952266328212

：
：

ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 白釉　小

商品番号
JAN コード
ガスの直火だけでなく、IH に対応する蒸し鍋です。鍋底にカーボン

製の発熱体を組み込み、熱伝導がよく、食材にムラなく熱を伝えます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

33,000 円（税込）

φ27.5×h17.5 1800ml 3.5kg

ANC-22
4952266328229

：
：

「粋」土鍋たたき目　玄　大

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。

おもてなしの食卓を引き立てるこだわりの逸品。職人が一つひとつ

手作業で ” たたき目 ” の模様を施しています。使いやすい深さの土鍋

は、鍋ものはもちろん、空焚きができるのでステーキなどの陶板料

理も楽しむことができます。

真っ黒の一歩手前の、美しいマットな墨色です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

44,000 円（税込）

φ36.5×h18 4000ml 3.5㎏

AHC-01
4952266357014

：
：

「粋」土鍋たたき目　玄　小

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。

おもてなしの食卓を引き立てるこだわりの逸品。職人が一つひとつ

手作業で ” たたき目 ” の模様を施しています。使いやすい深さの土鍋

は、鍋ものはもちろん、空焚きができるのでステーキなどの陶板料

理も楽しむことができます。

真っ黒の一歩手前の、美しいマットな墨色です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

36,300 円（税込）

φ30.5×h15 2000ml 2.7㎏

AHC-02
4952266357021

：
：

「粋」土鍋たたき目　丹　大

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。

おもてなしの食卓を引き立てるこだわりの逸品。職人が一つひとつ

手作業で ” たたき目 ” の模様を施しています。使いやすい深さの土鍋

は、鍋ものはもちろん、空焚きができるのでステーキなどの陶板料

理も楽しむことができます。

温かみと品を兼ね備えた、濃淡のある赤茶色です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

44,000 円（税込）

φ36.5×h18 4000ml 3.5㎏

AHC-03
4952266357038

：
：

「粋」土鍋たたき目　丹　小

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。

おもてなしの食卓を引き立てるこだわりの逸品。職人が一つひとつ

手作業で ” たたき目 ” の模様を施しています。使いやすい深さの土鍋

は、鍋ものはもちろん、空焚きができるのでステーキなどの陶板料

理も楽しむことができます。

温かみと品を兼ね備えた、濃淡のある赤茶色です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

36,300 円（税込）

φ30.5×h15 2000ml 2.7㎏

AHC-04
4952266357045

：
：

「粋」土鍋たたき目　玄　一人用

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。

おもてなしの食卓を引き立てるこだわりの逸品。職人が一つひとつ

手作業で ” たたき目 ” の模様を施しています。使いやすい深さの土鍋

は、鍋ものはもちろん、空焚きができるのでステーキなどの陶板料

理も楽しむことができます。

温かみと品を兼ね備えた、濃淡のある赤茶色です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

38,500 円（税込）

Φ25×h18 2800ml 3.4kg

AHC-05
4952266357052

：
：

「粋」深鍋たたき目　玄

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。たっぷりとたっぷりと煮込める深さと、

炒めやすい口の広さにこだわりました。具だくさんなスープはもち

ろん、空焚きが可能なので蒸し焼きや炒め調理にも最適です。幅広

い調理で毎日の食卓を彩ります。

税込価格

サイズ 容量 重さ

41,800 円（税込）

Φ23×h20 2800ml 4kg

AHC-06
4952266357069

：
：

蒸し深鍋　いろは

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。釉薬のかけ方など職人の手仕事にこだわっ

た、「陶製すのこ」付きの空焚きができる土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

41,800 円（税込）

Φ23×h20 2800ml 4kg

AHC-07
4952266357076

：
：

グリル鍋　オーバル

商品番号
JAN コード
魚焼きグリル用で使いやすい陶板です。グリルのお手入れが格段に

楽になるすぐれものです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

w26.5×d19.5×
h4

700ml 0.6kg

AIC-39
4952266315397

：
：



グリル鍋　長角

商品番号
JAN コード
魚焼きグリル用で使いやすい陶板です。グリルのお手入れが格段に

楽になるすぐれものです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

w24×d15.5×
h3.5

400ml 0.5kg

ACK-51
4952266309518

：
：

耐熱アーモンドプレート　ブラッ
ク　大

商品番号
JAN コード
魚焼きグリル・電子レンジ・オーブン・ガス火で使える耐熱の器です。

普通の器としてもオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

w32×d19×h4 500ml 0.5kg

AIC-13
4952266315137

：
：

耐熱アーモンドプレート　ブラッ
ク　小

商品番号
JAN コード
魚焼きグリル・電子レンジ・オーブン・ガス火で使える耐熱の器です。

普通の器としてもオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

w21.5×d15×
h4

250ml 0.3kg

AIC-14
4952266315144

：
：

耐熱アーモンドプレート　ブラウ
ン　大

商品番号
JAN コード
魚焼きグリル・電子レンジ・オーブン・ガス火で使える耐熱の器です。

普通の器としてもオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

w32×d19×h4 500ml 0.5kg

AIC-15
4952266315151

：
：

耐熱アーモンドプレート　ブラウ
ン　小

商品番号
JAN コード
魚焼きグリル・電子レンジ・オーブン・ガス火で使える耐熱の器です。

普通の器としてもオススメです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

w21.5×d15×
h4

250ml 0.3kg

AIC-16
4952266315168

：
：

アヒージョパン　アメ

商品番号
JAN コード
アヒージョ・グラタンの他、おつまみなどの一品を作るのに便利な

小ぶりの土鍋です。肉厚なので蓄熱力も抜群です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ17×h5.5 450ml 0.8kg

ACK-85
4952266309853

：
：

アヒージョパン　キャラメル

商品番号
JAN コード
アヒージョ・グラタンの他、おつまみなどの一品を作るのに便利な

小ぶりの土鍋です。肉厚なので蓄熱力も抜群です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ17×h5.5 450ml 0.8kg

ACK-86
4952266309860

：
：

手付陶板　刷毛目

商品番号
JAN コード
陶板焼きや小鍋仕立てに。アツアツのできたてをそのまま食卓に運

べて便利な陶板です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

φ27.5×d21×
h6

0.8kg

ACT-12
4952266310125

：
：

手付陶板　黒

商品番号
JAN コード
陶板焼きや小鍋仕立てに。アツアツのできたてをそのまま食卓に運

べて便利な陶板です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

φ27.5×d21×
h6

0.8kg

ACT-13
49552266310132

：
：

陶板　黒らく　小

商品番号
JAN コード
陶板焼きや小鍋仕立てに。アツアツのできたてをそのまま食卓に運

べて便利な陶板です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

φ25×h5 1.4kg

AIC-38
4952266315380

：
：



陶珍かまど　「極」 二合炊き

商品番号
JAN コード
電子レンジ専用の炊飯土鍋です。直火炊飯と同様に美味しいごはん

が炊き上がり、煮物など炊飯以外の調理にも適しています。

税込価格

サイズ 容量 重さ

16,500 円（税込）

φ22.5×h14.5 1200ml 3kg

ANC-80
4952266328809

：
：

陶珍おひつ碗　粉引

商品番号
JAN コード
ごはんの保存・温め直しに最適な陶器でチンする伊賀焼のおひつ。

そのまま飯碗として使いやすい形状です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

φ14×h10 350ml 0.5kg

AIC-25
4952266315250

：
：

陶珍おひつ碗　黄瀬戸

商品番号
JAN コード
ごはんの保存・温め直しに最適な陶器でチンする伊賀焼のおひつ。

そのまま飯碗として使いやすい形状です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

φ14×h10 350ml 0.5kg

AIC-26
4952266315267

：
：

陶珍　粉引　小

商品番号
JAN コード
ごはんの保存・温め直しに最適な陶器でチンする伊賀焼のおひつで

す（ごはん約 1 合分）。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

φ13×h10 400ml 0.6kg

ACT-71
4952266310712

：
：

陶珍　黄瀬戸　小

商品番号
JAN コード
ごはんの保存・温め直しに最適な陶器でチンする伊賀焼のおひつで

す（ごはん約 1 合分）。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

φ13×h10 400ml 0.6kg

ACT-72
4952266310729

：
：

陶珍　粉引　大

商品番号
JAN コード
ごはんの保存・温め直しに最適な陶器でチンする伊賀焼のおひつで

す（ごはん約 2 合分）。

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

φ16×h10.5 800ml 1kg

ACT-73
4952266310736

：
：

陶珍　黄瀬戸　大

商品番号
JAN コード
ごはんの保存・温め直しに最適な陶器でチンする伊賀焼のおひつで

す（ごはん約 2 合分）。

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

φ16×h10.5 800ml 1kg

ACT-74
4952266310743

：
：

キャセロールマイン　黒

商品番号
JAN コード
朝食の卵料理・おつまみやお弁当のおかず作りまで便利に使える小

さな土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ16×h8.5 200ml 0.6kg

ACK-71
4952266309716

：
：

キャセロールマイン　白

商品番号
JAN コード
朝食の卵料理・おつまみやお弁当のおかず作りまで便利に使える小

さな土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ16×h8.5 200ml 0.6kg

ACK-72
4952266309723

：
：

キャセロールマイン　アメ

商品番号
JAN コード
朝食の卵料理・おつまみやお弁当のおかず作りまで便利に使える小

さな土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ16×h8.5 200ml 0.6kg

ACK-73
4952266309730

：
：



キャセロール用　耐熱プレート　
黒

商品番号
JAN コード
耐熱のプレートは小鍋の鍋敷にしたり、そのままオーブンや魚焼き

グリルに入れて使うこともできます。特に「キャセロールマイン」

との相性抜群です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,420 円（税込）

φ19.5 0.4kg

ACK-74
4952266309747

：
：

キャセロール用　耐熱プレート　
白

商品番号
JAN コード
耐熱のプレートは小鍋の鍋敷にしたり、そのままオーブンや魚焼き

グリルに入れて使うこともできます。特に「キャセロールマイン」

との相性抜群です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,420 円（税込）

φ19.5 0.4kg

ACK-75
4952266309754

：
：

キャセロール用　耐熱プレート　
アメ

商品番号
JAN コード
耐熱のプレートは小鍋の鍋敷にしたり、そのままオーブンや魚焼き

グリルに入れて使うこともできます。特に「キャセロールマイン」

との相性抜群です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,420 円（税込）

φ19.5 0.4kg

ACK-76
4952266309761

：
：

エッグベーカー　小　ホワイト

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作るのにとっても便利な手の平サイズの土鍋

です。6 色展開。（卵 1 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

φ10.5×w14×
h6

60ml 0.2kg

ACK-59
4952266309594

：
：

エッグベーカー　小　グリーン

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作るのにとっても便利な手の平サイズの土鍋

です。6 色展開。（卵 1 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

φ10.5×w14×
h6

60ml 0.2kg

ACK-60
4952266309600

：
：

エッグベーカー　小　イエロー

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作るのにとっても便利な手の平サイズの土鍋

です。6 色展開。（卵 1 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

φ10.5×w14×
h6

60ml 0.2kg

ACK-61
4952266309617

：
：

エッグベーカー　小　ブラック

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作るのにとっても便利な手の平サイズの土鍋

です。6 色展開。（卵 1 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

φ10.5×w14×
h6

60ml 0.2kg

ACK-62
4952266309624

：
：

エッグベーカー　小　アメ

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作るのにとっても便利な手の平サイズの土鍋

です。6 色展開。（卵 1 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

φ10.5×w14×
h6

60ml 0.2kg

ACK-63
4952266309631

：
：

エッグベーカー　小　オレンジ

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作るのにとっても便利な手の平サイズの土鍋

です。6 色展開。（卵 1 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

φ10.5×w14×
h6

60ml 0.2kg

ACK-64
4952266309648

：
：

エッグベーカー　大　ホワイト

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作ったりおつまみを作ったりと、とっても便

利な手の平サイズの土鍋です。6 色展開。（卵 1~2 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ12×w16×h7 130ml 0.3kg

ACK-65
4952266309655

：
：



エッグベーカー　大　グリーン

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作ったりおつまみを作ったりと、とっても便

利な手の平サイズの土鍋です。6 色展開。（卵 1~2 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ12×w16×h7 130ml 0.3kg

ACK-66
4952266309662

：
：

エッグベーカー　大　イエロー

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作ったりおつまみを作ったりと、とっても便

利な手の平サイズの土鍋です。6 色展開。（卵 1~2 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ12×w16×h7 130ml 0.3kg

ACK-67
4952266309679

：
：

エッグベーカー　大　ブラック

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作ったりおつまみを作ったりと、とっても便

利な手の平サイズの土鍋です。6 色展開。（卵 1~2 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ12×w16×h7 130ml 0.3kg

ACK-68
4952266309686

：
：

エッグベーカー　大　アメ

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作ったりおつまみを作ったりと、とっても便

利な手の平サイズの土鍋です。6 色展開。（卵 1~2 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ12×w16×h7 130ml 0.3kg

ACK-69
4952266309693

：
：

エッグベーカー　大　オレンジ

商品番号
JAN コード
電子レンジで目玉焼を作ったりおつまみを作ったりと、とっても便

利な手の平サイズの土鍋です。6 色展開。（卵 1~2 個用）

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ12×w16×h7 130ml 0.3kg

ACK-70
4952266309709

：
：

プチ鍋　ホワイト

商品番号
JAN コード
電子レンジ・オーブン・直火調理のほか器としても活躍する手の平

サイズの土鍋です。6 色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ11×h8 180ml 0.3kg

ACK-53
4952266309532

：
：

プチ鍋　グリーン

商品番号
JAN コード
電子レンジ・オーブン・直火調理のほか器としても活躍する手の平

サイズの土鍋です。6 色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ11×h8 180ml 0.3kg

ACK-54
4952266309549

：
：

プチ鍋　イエロー

商品番号
JAN コード
電子レンジ・オーブン・直火調理のほか器としても活躍する手の平

サイズの土鍋です。6 色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ11×h8 180ml 0.3kg

ACK-55
4952266309556

：
：

プチ鍋　ブラック

商品番号
JAN コード
電子レンジ・オーブン・直火調理のほか器としても活躍する手の平

サイズの土鍋です。6 色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ11×h8 180ml 0.3kg

ACK-56
4952266309563

：
：

プチ鍋　アメ

商品番号
JAN コード
電子レンジ・オーブン・直火調理のほか器としても活躍する手の平

サイズの土鍋です。6 色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ11×h8 180ml 0.3kg

ACK-57
4952266309570

：
：



プチ鍋　オレンジ

商品番号
JAN コード
電子レンジ・オーブン・直火調理のほか器としても活躍する手の平

サイズの土鍋です。6 色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ11×h8 180ml 0.3kg

ACK-58
4952266309587

：
：

つけもの名人　アメ（長角型）

商品番号
JAN コード
ぬか漬けが美味しく仕上がる陶製の漬物器です。陶器の容器は温度

変化が少なく、ぬか床の微生物を守り育てます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

w18.5×d23.5×
h12.5

2000mL 2.2kg

AIC-28
4952266315281

：
：

浅漬器

商品番号
JAN コード
浸透力が高いので、短時間で浅漬けができあがります。また、塩分

をまろやかにしてくれる優れものです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

9,350 円（税込）

φ13.5×h14 1000ml 2kg

ACT-32
4952266310323

：
：

わさび亀

商品番号
JAN コード
卓上でおろしたてを。亀の形状が愛らしく、中には食材の旨みを壊

さない銅製のおろし金をセットしました。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

w14×d10×h5 0.4kg

ACT-86
4952266310866

：
：

おろし名人　( すりこぎ付）

商品番号
JAN コード
おろし金は埼玉県・新考社の熟練の職人によるもの。本体は陶製で

卓上で食卓にそのまま出しておろしたてをお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

w21×d14.5×
h6

250ml 0.5kg

ACT-87
4952266310873

：
：

手付小鉢　黒釉

商品番号
JAN コード
食卓の雰囲気や土鍋の色に合わせて選べる小鉢です。取っ手がある

ので、熱い料理を取り分けるときに便利です。５色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ12.5×h5 200ml

AIW-50
4952266320506

：
：

手付小鉢　白釉

商品番号
JAN コード
食卓の雰囲気や土鍋の色に合わせて選べる小鉢です。取っ手がある

ので、熱い料理を取り分けるときに便利です。５色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ12.5×h5 200ml

AIW-51
4952266320513

：
：

手付小鉢　アメ釉

商品番号
JAN コード
食卓の雰囲気や土鍋の色に合わせて選べる小鉢です。取っ手がある

ので、熱い料理を取り分けるときに便利です。５色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ12.5×h5 200ml

AIW-52
4952266320520

：
：

手付小鉢　赤アメ釉

商品番号
JAN コード
食卓の雰囲気や土鍋の色に合わせて選べる小鉢です。取っ手がある

ので、熱い料理を取り分けるときに便利です。５色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ12.5×h5 200ml

AIW-53
4952266320537

：
：

手付小鉢　キャラメル

商品番号
JAN コード
食卓の雰囲気や土鍋の色に合わせて選べる小鉢です。取っ手がある

ので、熱い料理を取り分けるときに便利です。５色展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ12.5×h5 200ml

AIW-54
4952266320544

：
：



白釉　取鉢

商品番号
JAN コード
白釉の鍋小物シリーズ。どんな色の土鍋とも合わせやすい、明るい

白の器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

φ14×h5 250ml

ANW-25
4952266336255

：
：

白釉　小レンゲ　（皿付）

商品番号
JAN コード
白釉の鍋小物シリーズ。どんな色の土鍋とも合わせやすい、明るい

白の器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

w12.5×d5.5×
ｈ6

ANW-26
4952266336262

：
：

白釉　大レンゲ　（台付）

商品番号
JAN コード
白釉の鍋小物シリーズ。どんな色の土鍋とも合わせやすい、明るい

白の器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

w24×d8×h4

ANW-09
4952266336095

：
：

白釉　薬味入

商品番号
JAN コード
白釉の鍋小物シリーズ。どんな色の土鍋とも合わせやすい、明るい

白の器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,870 円（税込）

w14×d7×h2.5

ANW-39
4952266336392

：
：

黄瀬戸　取鉢

商品番号
JAN コード
黄瀬戸の鍋小物シリーズ。シリーズで揃えると統一感のある食卓に！

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

φ14×h5 250ml

ANK-25
4952266332257

：
：

黄瀬戸　小レンゲ　（皿付）

商品番号
JAN コード
黄瀬戸の鍋小物シリーズ。シリーズで揃えると統一感のある食卓に！

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

w12.5×d5.5×
h6

ANK-26
4952266332264

：
：

黄瀬戸　大レンゲ　（台付）

商品番号
JAN コード
黄瀬戸の鍋小物シリーズ。シリーズで揃えると統一感のある食卓に！

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

w24×d8×h4

ANK-09
4952266332097

：
：

黄瀬戸　薬味入

商品番号
JAN コード
黄瀬戸の鍋小物シリーズ。シリーズで揃えると統一感のある食卓に！

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,870 円（税込）

w14×d7×h2.5

ANK-39
4952266332394

：
：

アメ釉　取鉢

商品番号
JAN コード
アメ釉の鍋小物シリーズ。少し濃いめのアメ色で、アメ色・キャラ

メル・白の土鍋に合わせやすいです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

φ14×h5 250ml

ANM-25
4952266333254

：
：

アメ釉　小レンゲ　（皿付）

商品番号
JAN コード
アメ釉の鍋小物シリーズ。少し濃いめのアメ色で、アメ色・キャラ

メル・白の土鍋に合わせやすいです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

w12.5×d5.5×
h6

ANM-26
4952266333261

：
：



アメ釉　大レンゲ　（台付）

商品番号
JAN コード
アメ釉の鍋小物シリーズ。少し濃いめのアメ色で、アメ色・キャラ

メル・白の土鍋に合わせやすいです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

w24×d8×h4

ANM-09
4952266333094

：
：

アメ釉　薬味入

商品番号
JAN コード
アメ釉の鍋小物シリーズ。少し濃いめのアメ色で、アメ色・キャラ

メル・白の土鍋に合わせやすいです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,870 円（税込）

w14×d7×ｈ2.5

ANM-39
4952266333391

：
：

キャラメル　取鉢

商品番号
JAN コード
キャラメル・アメ色の土鍋に合わせやすい取鉢です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

φ14×h5 250ml

AIC-20
4952266315205

：
：

黒釉　取鉢

商品番号
JAN コード
黒釉の鍋小物シリーズ。黒い土鍋と合わせてシックな組み合わせを

お楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

φ14×ｈ5 250ml

ABR-01
4952266307019

：
：

黒釉　小レンゲ　（皿付）

商品番号
JAN コード
黒釉の鍋小物シリーズ。黒い土鍋と合わせてシックな組み合わせを

お楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

w12.5×d5.5×
ｈ6

ABR-02
4952266307026

：
：

黒釉　大レンゲ　（台付）

商品番号
JAN コード
黒釉の鍋小物シリーズ。黒い土鍋と合わせてシックな組み合わせを

お楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

w24×d8×h4

ABR-03
4952266307033

：
：

黒釉　薬味入

商品番号
JAN コード
黒釉の鍋小物シリーズ。黒い土鍋と合わせてシックな組み合わせを

お楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,870 円（税込）

w14×d7×h2.5

ABR-14
4952266307149

：
：

口福　盛皿

商品番号
JAN コード
口福（こうふく）土鍋に合わせて作った鍋小物です。シリーズでも

単品でも使いやすい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

φ31

ANS-03
4952266335036

：
：

口福　取鉢

商品番号
JAN コード
口福（こうふく）土鍋に合わせて作った鍋小物です。シリーズでも

単品でも使いやすい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ15.5×h5 280ml

ANS-05
4952266335050

：
：

口福　小レンゲ　白

商品番号
JAN コード
口福（こうふく）土鍋に合わせて作った鍋小物です。シリーズでも

単品でも使いやすい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,760 円（税込）

w18×d6.5

ANS-06
4952266335067

：
：



口福　小レンゲ　　鉄

商品番号
JAN コード
口福（こうふく）土鍋に合わせて作った鍋小物です。シリーズでも

単品でも使いやすい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,760 円（税込）

w18×d6.5

ANS-07
4952266335074

：
：

口福　薬味入

商品番号
JAN コード
口福（こうふく）土鍋に合わせて作った鍋小物です。シリーズでも

単品でも使いやすい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

w14×d7×h3.5

ANS-09
4952266335098

：
：

「粋」取鉢　玄

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。

おもてなしの食卓を引き立てる意匠はもちろん、使いやすさにもこ

だわってお作りした「粋（いき）」シリーズは、伊賀の粗土を熟知し

た職人が作り上げるこだわりの逸品です。「粋」土鍋 たたき目に合わ

せて使っていただきたい、卓上の雰囲気をぐっと引き立てる鍋小物

です。ひとつずつ手作りで、外側だけでなく内側も表面を削り出し

た「取鉢」です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ14×h5.5 300ml

AHC-10
4952266357106

：
：

「粋」お玉入れ　そぎ　玄

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。

おもてなしの食卓を引き立てる意匠はもちろん、使いやすさにもこ

だわってお作りした「粋（いき）」シリーズは、伊賀の粗土を熟知し

た職人が作り上げるこだわりの逸品です。卓上で置き場所に困るお

玉の素敵な入れ物をお作りしました。ひとつずつ手作りで表面に ”

そぎ ” を施し、卓上の雰囲気をぐっと引き立てます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

φ12×h13.5

AHC-11
4952266357113

：
：

「粋」大皿　玄

商品番号
JAN コード
長谷園プレミアムライン。

おもてなしの食卓を引き立てる意匠はもちろん、使いやすさにもこ

だわってお作りした「粋（いき）」シリーズは、伊賀の粗土を熟知し

た職人が作り上げるこだわりの逸品です。「粋」土鍋 たたき目に合わ

せて使っていただきたい、卓上の雰囲気をぐっと引き立てる鍋小物

です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

Φ31×h4 1.3kg

AHC-12
4952266357120

：
：

薬味入れ　ちびかまど

商品番号
JAN コード
とってもかわいい手の平サイズの小さな土鍋型の薬味入れです。4

種類ある薬味入れは形違いで揃えてもかわいい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ6.5×h5

ACK-33
4952266309334

：
：

薬味入れ　ちびタジン

商品番号
JAN コード
とってもかわいい手の平サイズの小さな土鍋型の薬味入れです。4

種類ある薬味入れは形違いで揃えてもかわいい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ7×h5

ACK-34
4952266309341

：
：

薬味入れ　ちびどなべ　アメ

商品番号
JAN コード
とってもかわいい手の平サイズの小さな土鍋型の薬味入れです。4

種類ある薬味入れは形違いで揃えてもかわいい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ6.5×h4

ACK-35
4952266309358

：
：

薬味入れ　ちびどなべ　シロ

商品番号
JAN コード
とってもかわいい手の平サイズの小さな土鍋型の薬味入れです。4

種類ある薬味入れは形違いで揃えてもかわいい！

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ6.5×h4

ACK-36
4952266309365

：
：

ふた・おたま置き ( 木製）

商品番号
JAN コード
卓上などで鍋のふたを立てかけて置ける便利なアイテムです。組み

立て式で収納にも困りません。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

w15×d17.5×
h20

ACT-65
4952266310651

：
：



「優」クリームどんぶり

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

φ15.5×h8.5 600ml

AIW-03
4952266320032

：
：

「優」クリーム多用碗

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,080 円（税込）

φ12.5×h7.5 350ml

AIW-02
4952266320025

：
：

「優」クリーム飯碗

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ11.5×h7 250ml

AIW-01
4952266320018

：
：

「優」クリーム小皿

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ15.5×h2

AIW-04
4952266320049

：
：

「優」クリーム小鉢

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ12.5×h5 220ml

AIW-05
4952266320056

：
：

「優」クリームマルチカップ

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ8.5×h9 200ml

AIW-06
4952266320063

：
：

「優」クリームマグカップ

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,080 円（税込）

φ8.5×h9 200ml

AIW-07
4952266320070

：
：

「優」グリーンどんぶり

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

φ15.5×h8.5 600ml

AIW-10
4952266320100

：
：

「優」グリーン多用碗

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,080 円（税込）

φ12.5×h7.5 350ml

AIW-09
4952266320094

：
：

「優」グリーン飯碗

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ11.5×h7 250ml

AIW-08
4952266320087

：
：



「優」グリーン小皿

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ15.5×h2

AIW-11
4952266320117

：
：

「優」グリーン小鉢

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ12.5×h5 220ml

AIW-12
4952266320124

：
：

「優」グリーンマルチカップ

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ8.5×h9 200ml

AIW-13
4952266320131

：
：

「優」グリーンマグカップ

商品番号
JAN コード
1 点 1 点職人の手で施した櫛目と、料理を引き立てるシックな色目の、

軽量にこだわったシリーズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,080 円（税込）

φ8.5×h9 200ml

AIW-14
4952266320148

：
：

伊賀粉引　飯碗　大

商品番号
JAN コード
粉引ならではの独特のやさしい風合いが魅力の白い器のシリーズで

す。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ12.5×h6.5 280ml

AIW-15
4952266320155

：
：

伊賀粉引　飯碗　小

商品番号
JAN コード
粉引ならではの独特のやさしい風合いが魅力の白い器のシリーズで

す。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ11×h6 200ml

AIW-16
4952266320162

：
：

伊賀粉引コーヒー碗皿

商品番号
JAN コード
粉引ならではの独特のやさしい風合いが魅力の白い器のシリーズで

す。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

φ15×h7.5 120ml

AIW-22
4952266320223

：
：

伊賀粉引　急須

商品番号
JAN コード
粉引ならではの独特のやさしい風合いが魅力の白い器のシリーズで

す。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

φ11×h11 300ml

AIW-21
4952266320216

：
：

伊賀粉引　汲出湯呑　大

商品番号
JAN コード
粉引ならではの独特のやさしい風合いが魅力の白い器のシリーズで

す。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ10×h7.5 180ml

AIW-17
4952266320179

：
：

伊賀粉引　汲出湯呑　小

商品番号
JAN コード
粉引ならではの独特のやさしい風合いが魅力の白い器のシリーズで

す。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,540 円（税込）

φ8×h6 120ml

AIW-18
4952266320186

：
：



伊賀粉引　切立湯呑　大

商品番号
JAN コード
粉引ならではの独特のやさしい風合いが魅力の白い器のシリーズで

す。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ7.5×h9 180ml

AIW-19
4952266320193

：
：

伊賀粉引　切立湯呑　小

商品番号
JAN コード
粉引ならではの独特のやさしい風合いが魅力の白い器のシリーズで

す。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,650 円（税込）

φ7×h8 150ml

AIW-20
4952266320209

：
：

山灰釉　どんぶり

商品番号
JAN コード
48 時間かけて高温焼成することによって生まれる自然な松灰の表情

をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

φ15×h8 600ml

AIW-39
4952266320391

：
：

山灰釉　飯碗

商品番号
JAN コード
48 時間かけて高温焼成することによって生まれる自然な松灰の表情

をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,730 円（税込）

φ12.5×h6.5 200ml

AIW-40
4952266320407

：
：

山灰釉　平茶碗

商品番号
JAN コード
48 時間かけて高温焼成することによって生まれる自然な松灰の表情

をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,730 円（税込）

φ12.5×h5 120ml

AIW-41
4952266320414

：
：

山灰釉　湯呑

商品番号
JAN コード
48 時間かけて高温焼成することによって生まれる自然な松灰の表情

をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,730 円（税込）

φ7.5×h9 180ml

AIW-42
4952266320421

：
：

黒飴　どんぶり

商品番号
JAN コード
伊賀の粗土と陶工の技が織りなす、黒飴の景色。黒い器は料理をキ

リっと引き立てます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

φ15×h8 600ml

AIW-43
4952266320438

：
：

黒飴　飯碗

商品番号
JAN コード
伊賀の粗土と陶工の技が織りなす、黒飴の景色。黒い器は料理をキ

リっと引き立てます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,730 円（税込）

φ12.5×h6.5 200ml

AIW-44
4952266320445

：
：

黒飴　平茶碗

商品番号
JAN コード
伊賀の粗土と陶工の技が織りなす、黒飴の景色。黒い器は料理をキ

リっと引き立てます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,730 円（税込）

φ12.5×h5 120ml

AIW-45
4952266320452

：
：

黒飴　湯呑

商品番号
JAN コード
伊賀の粗土と陶工の技が織りなす、黒飴の景色。黒い器は料理をキ

リっと引き立てます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,730 円（税込）

φ7.5×h9 180ml

AIW-46
4952266320469

：
：



十草　ふた付碗

商品番号
JAN コード
使い込むほどに味わいが増す土ものの器。人気の十草（とくさ）シリー

ズ。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ13.5×h9.5 350ml

AIW-23
4952266320230

：
：

十草　飯碗

商品番号
JAN コード
使い込むほどに味わいが増す土ものの器。人気の十草（とくさ）シリー

ズ。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,530 円（税込）

φ12×h6 230ml

AIW-24
4952266320247

：
：

十草　蒸し碗

商品番号
JAN コード
使い込むほどに味わいが増す土ものの器。人気の十草（とくさ）シリー

ズ。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ9.5×h9.5 200ml

AIW-25
4952266320254

：
：

十草　湯呑

商品番号
JAN コード
使い込むほどに味わいが増す土ものの器。人気の十草（とくさ）シリー

ズ。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,420 円（税込）

φ7×h8.5 180ml

AIW-26
4952266320261

：
：

コマスジ　ふた付碗

商品番号
JAN コード
使い込むほどに味わいが増す土ものの器。独楽に見立てた横筋が特

徴のコマスジシリーズ。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ13.5×h9.5 350ml

AIW-27
4952266320278

：
：

コマスジ　飯碗

商品番号
JAN コード
使い込むほどに味わいが増す土ものの器。独楽に見立てた横筋が特

徴のコマスジシリーズ。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,530 円（税込）

φ12×h6 230ml

AIW-28
4952266320285

：
：

コマスジ　蒸し碗

商品番号
JAN コード
使い込むほどに味わいが増す土ものの器。独楽に見立てた横筋が特

徴のコマスジシリーズ。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

φ9.5×h9.5 200ml

AIW-29
4952266320292

：
：

コマスジ　湯呑

商品番号
JAN コード
使い込むほどに味わいが増す土ものの器。独楽に見立てた横筋が特

徴のコマスジシリーズ。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,420 円（税込）

φ7×h8.5 180ml

AIW-30
4952266320308

：
：

雫　フリーカップ

商品番号
JAN コード
青みがかった釉薬がとても美しく、「雫（しずく）」と名付けたフリー

カップです。

釉薬の表面に自然と入る「貫入」の美しさもぜひお楽しみください。

カップとして飲み物に使うのはもちろんのこと、プリンや茶碗蒸し

の器として使っていただくことを想定してお作りしました。

重ねて収納しやすいので、鍋の大きさに合わせて数個お持ちいただ

くと便利です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ8.5×h7.5 200ml

AIW-49
4952266320490

：
：

焼〆マグカップ　淡黄　大

商品番号
JAN コード
伊賀の粗土が飲み物の渋みや酸味を抑えます。手によく馴染む焼〆

のカップで雑味のない一杯をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,530 円（税込）

φ9×h9 250ml

AIC-03
4952266315038

：
：



焼〆マグカップ　淡黄　小

商品番号
JAN コード
伊賀の粗土が飲み物の渋みや酸味を抑えます。手によく馴染む焼〆

のカップで雑味のない一杯をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ7.5×h7.5 150ml

AIC-05
4952266315052

：
：

焼〆マグカップ　淡茶　大

商品番号
JAN コード
伊賀の粗土が飲み物の渋みや酸味を抑えます。手によく馴染む焼〆

のカップで雑味のない一杯をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,530 円（税込）

φ9×h9 250ml

AIC-04
4952266315045

：
：

焼〆マグカップ　淡茶　小

商品番号
JAN コード
伊賀の粗土が飲み物の渋みや酸味を抑えます。手によく馴染む焼〆

のカップで雑味のない一杯をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

φ7.5×h7.5 150ml

AIC-06
4952266315069

：
：

伊賀直火土瓶　アメ

商品番号
JAN コード
そろばん型の直火土瓶です。煮出した番茶をそのまま土瓶ごと野良

仕事にもって行ったという、昔ながらの土瓶がモチーフです。急須

としてもお使いいただけます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

22,000 円（税込）

φ16×h7.5
（取っ手除く）

800ml

AIC-90
4952266315908

：
：

ビアマグ　グリーン　大

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。渋めのグリーンと梨地のホワイトの 2 色。大・小の 2 サイ

ズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,420 円（税込）

φ8.5×h11.5 250ml

ASK-02
4952266340023

：
：

ビアマグ　グリーン　小

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。渋めのグリーンと梨地のホワイトの 2 色。大・小の 2 サイ

ズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ7×h9 150ml

ASK-01
4952266340016

：
：

ビアマグ　ホワイト　大

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。渋めのグリーンと梨地のホワイトの 2 色。大・小の 2 サイ

ズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,420 円（税込）

φ8.5×h11.5 250ml

ASK-04
4952266340047

：
：

ビアマグ　ホワイト　小

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。渋めのグリーンと梨地のホワイトの 2 色。大・小の 2 サイ

ズです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

φ7×h9 150ml

ASK-03
4952266340030

：
：

ビアマグ　ヨコ刷毛目

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。1 点ずつ手引きで、ビードロ釉の刷毛目が渋い一品。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ8.5×h12 350ml

AZS-06
4952266354068

：
：

ビアマグ　炭焼　大

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。1 点ずつ異なる炭焼の表情をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

φ10×h14.5 500ml

ABC-12
4952266305121

：
：



ビアマグ　炭焼　中

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。1 点ずつ異なる炭焼の表情をお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

φ8.5×h12 350ml

AZS-32
4952266354327

：
：

ビアジョッキ　刷毛目　大

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。ジョッキ型で大が 500ml、小が 300ml の容量大き目のタイ

プです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

φ10×h11 500ml

ABC-45
4952266305459

：
：

ビアジョッキ　刷毛目　小

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。ジョッキ型で大が 500ml、小が 300ml の容量大き目のタイ

プです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ9×h9 300ml

ABC-44
4952266305442

：
：

ビアジョッキ　いぶし掛分　大

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。ジョッキ型で大が 500ml、小が 300ml の容量大き目のタイ

プです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

φ10×h11 500ml

ABC-47
4952266305473

：
：

ビアジョッキ　いぶし掛分　小

商品番号
JAN コード
内側に釉薬をかけずに焼〆たビアマグは、注いだビールの泡がクリー

ミーに。ジョッキ型で大が 500ml、小が 300ml の容量大き目のタイ

プです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ9×h9 300ml

ABC-46
4952266305466

：
：

伊賀ビードロ　二合徳利

商品番号
JAN コード
お酒を楽しむ器。伊賀らしいビードロ釉の酒器は 1 合徳利・2 合徳利・

ぐい _ みのシリーズ展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

φ8.5×h13.5 360ml

AZS-47
4952266354471

：
：

伊賀ビードロ　一合徳利

商品番号
JAN コード
お酒を楽しむ器。伊賀らしいビードロ釉の酒器は 1 合徳利・2 合徳利・

ぐい _ みのシリーズ展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

φ8×h10 180ml

AZS-46
4952266354464

：
：

伊賀ビードロ　ぐい呑

商品番号
JAN コード
お酒を楽しむ器。伊賀らしいビードロ釉の酒器は 1 合徳利・2 合徳利・

ぐい _ みのシリーズ展開。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,760 円（税込）

φ6×h4.5 50ml

AZS-48
4952266354488

：
：

片口冷酒器　炭焼　大　（氷入れ
付）

商品番号
JAN コード
趣とともにお酒を美味しく嗜むために作った冷酒器です。氷入れ付

きで、季節の一輪を添えてお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

19,800 円（税込）

φ19×h10 600ml

ASY-11
4952266343116

：
：

片口冷酒器　炭焼　小（氷入れ付）

商品番号
JAN コード
趣とともにお酒を美味しく嗜むために作った冷酒器です。ぜひ平盃

と合わせてお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

13,200 円（税込）

φ16.5×h8 350ml

ASY-23
4952266343239

：
：



片口冷酒器　南蛮（氷入れ付）

商品番号
JAN コード
趣とともにお酒を美味しく嗜むために作った冷酒器です。氷入れ付

きで、季節の一輪を添えてお楽しみください。

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

φ13.5×h7.5 250ml

AZS-12
4952266354129

：
：

片口冷酒器　南蛮（氷入れ無）

商品番号
JAN コード
趣とともにお酒を美味しく嗜むために作った冷酒器です。ぜひ平盃

と合わせてお楽しみください。こちらは氷入れの無い冷酒器となり

ます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

φ13.5×h7.5 300ml

ASY-33
4952266343338

：
：

シダ盃　炭焼

商品番号
JAN コード
ふくよかなお酒の香りを楽しむ平盃です。内側にシダの文様を刻印

しております。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ9.5×h5 100ml

AZS-13
4952266354136

：
：

平盃　炭焼

商品番号
JAN コード
ふくよかなお酒の香りを楽しむ平盃です。炭焼きの趣がさらにお酒

の時間を楽しくしてくれます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ11×h4.5 100ml

ASY-08
4952266343086

：
：

平盃　南蛮

商品番号
JAN コード
ふくよかなお酒の香りを楽しむ平盃です。少し赤みがかった渋い色

目が特徴です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

φ11×h4 100ml

AZS-17
4952266354174

：
：

ぐい呑　南蛮

商品番号
JAN コード
少し赤みがかった渋い色目が特徴の小さめのぐい _ みです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,760 円（税込）

φ6×h3.5 40ml

ASY-34
4952266343345

：
：

一燗人

商品番号
JAN コード
湯煎で熱燗を楽しむ土瓶と徳利がセットになった酒器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

22,000 円（税込）

耐熱土瓶：φ13
×h13cm
徳利：φ7×h13

耐熱土瓶：
600ml
徳利：180ml

耐熱土瓶：1kg

AZS-33
4952266354334

：
：

保温冷酒器　酔壺

商品番号
JAN コード
吸水させて電子レンジでチンすると保温器に。卓上でお燗が冷めず

に楽しめます。冷蔵庫で冷やすと保冷器に！

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

保温器：φ10×
h16cm
徳利：φ6.5×
h13

保温器：400ml
徳利：200ml

保温器：1.3kg
徳利：250g

ACK-07
4952266309075

：
：

ぐい呑　イラボ

商品番号
JAN コード
お酒を楽しむ器。50ml の小さめのぐい呑みです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,760 円（税込）

φ7×ｈ3.5 50ml 50g

AZS-45
4952266354457

：
：

「粋」焼酎カップ　大

商品番号
JAN コード
底を削り出し、水滴で卓上を濡らさないための工夫が施された 1 点

ずつ手作りの焼酎を楽しむ器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

φ8.5×h7.5 120ml

AZC-81
4952266349811

：
：



「粋」焼酎カップ　中

商品番号
JAN コード
底を削り出し、水滴で卓上を濡らさないための工夫が施された 1 点

ずつ手作りの焼酎を楽しむ器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

φ7.5×h8.5 100ml

AZC-80
4952266349804

：
：

「粋」焼酎カップ　小

商品番号
JAN コード
底を削り出し、水滴で卓上を濡らさないための工夫が施された 1 点

ずつ手作りの焼酎を楽しむ器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

φ6×h5 50ml

AZC-79
4952266349798

：
：

「粋」タンブラー　炭焼

商品番号
JAN コード
底を削り出し、水滴で卓上を濡らさないための工夫が施された 1 点

ずつ手作りの焼酎を楽しむ器です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

φ8×h11.5 250ml

ASU-81
4952266342812

：
：

ｉサーバー 木製台付　白釉

商品番号
JAN コード
中に入れた水や焼酎の味をまろやかにしてくれる、陶製のサーバー

です。内部にマイナスイオンを発生する釉薬を施しています。（容量

2000ml）

税込価格

サイズ 容量 重さ

19,800 円（税込）

φ16×h31.5 2000ml 2.5kg

ASU-79
4952266342799

：
：

ｉサーバー 木製台付　黒釉

商品番号
JAN コード
中に入れた水や焼酎の味をまろやかにしてくれる、陶製のサーバー

です。内部にマイナスイオンを発生する釉薬を施しています。（容量

2000ml）

税込価格

サイズ 容量 重さ

19,800 円（税込）

φ16×h31.5 2000ml 2.5kg

ASU-64
4952266342645

：
：

ｉボトルフィット　「白水」

商品番号
JAN コード
中に入れた水や焼酎の味をまろやかにしてくれる、陶製のボトルで

す。内部にマイナスイオンを発生する釉薬を施しています。（容量

1000ml )

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

w8×d8×h27

ASU-77
4952266342775

：
：

ｉボトルフィット　「玄水」

商品番号
JAN コード
中に入れた水や焼酎の味をまろやかにしてくれる、陶製のボトルで

す。内部にマイナスイオンを発生する釉薬を施しています。（容量

1000ml )

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

w8×d8×h27 1000ml 0.8kg

ASU-78
4952266342782

：
：

土鍋 eco カバー 大

商品番号
JAN コード
土鍋の保温力を高め、鍋内のごはんや料理を温かく保ちます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,050 円（税込）

w22×d22×
h22

ABT-66
4952266308665

：
：

土鍋 eco カバー 小

商品番号
JAN コード
土鍋の保温力を高め、鍋内のごはんや料理を温かく保ちます。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

w19×d19×h19

ABT-65
4952266308658

：
：

書籍「ほっこり土鍋ごはん」

商品番号
JAN コード

「かまどさん」を使ったレシピ本です。ごはんはもちろん、日常のお

かずやおつまみ、デザートまで約 70 種類の土鍋レシピをご紹介。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,595 円（税込）

BK-01
4952266183019

：
：



書籍「長谷園の土鍋力」

商品番号
JAN コード
料理研究家・濱田美里さん考案の土鍋レシピの書籍です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,320 円（税込）

BK-02
4952266183026

：
：

書 籍「DONABE class ic  and 
modern clay pot cooking」

商品番号
JAN コード
モア奈緒子さんの英語による土鍋料理のレシピブックです。使用さ

れている土鍋はすべて長谷園の伊賀土鍋です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

BK-04
4952266183040

：
：

書籍「かまどさんで毎日レシピ」

商品番号
JAN コード
料理家・サルボ恭子さんによる、すべて「かまどさん」を使ったレ

シピ本。約 60 種類のレシピは簡単なのにプロならではの美味しさ！

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,496 円（税込）

BK-05
4952266183057

：
：

書籍「材料３つ 旬の土鍋ごはん」

商品番号
JAN コード

「かまどさん」を使った炊き込みごはんを中心に、105 レシピを掲載。

A5 判

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,760 円（税込）

BK-06
4952266183064

：
：

かまどさん　三合炊き　上蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

ACT-01-1：
：

かまどさん　三合炊き　中蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

ACT-01-2：
：

かまどさん　三合炊き　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

ACT-01-3：
：

かまどさん　二合炊き　上蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,290 円（税込）

ACT-03-1：
：

かまどさん　二合炊き　中蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,290 円（税込）

ACT-03-2：
：

かまどさん　二合炊き　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,720 円（税込）

ACT-03-3：
：



かまどさん　一合炊き　上蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

ACT-02-1：
：

かまどさん　一合炊き　中蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

ACT-02-2：
：

かまどさん　一合炊き　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACT-02-3：
：

かまどさん　五合炊き　上蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,260 円（税込）

ACT-50-1：
：

かまどさん　五合炊き　中蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,260 円（税込）

ACT-50-2：
：

かまどさん　五合炊き　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

9,680 円（税込）

ACT-50-3：
：

陶珍かまど　「極」 二合炊き　上蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

ANC-80-1：
：

陶珍かまど　「極」 二合炊き　中蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

ANC-80-2：
：

陶珍かまど　「極」 二合炊き　外釜

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

ANC-80-3：
：

陶珍かまど　「極」 二合炊き　内釜

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

ANC-80-4：
：



陶珍おひつ碗　粉引　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,870 円（税込）

AIC-25-1：
：

陶珍おひつ碗　粉引　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,860 円（税込）

AIC-25-3：
：

陶珍おひつ碗　黄瀬戸　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,870 円（税込）

AIC-26-1：
：

陶珍おひつ碗　黄瀬戸　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,860 円（税込）

AIC-26-3：
：

陶珍　粉引　小　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,870 円（税込）

ACT-71-1：
：

陶珍　粉引　小　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,860 円（税込）

ACT-71-3：
：

陶珍　黄瀬戸　小　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,870 円（税込）

ACT-72-1：
：

陶珍　黄瀬戸　小　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,860 円（税込）

ACT-72-3：
：

陶珍　粉引　大　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

ACT-73-1：
：

陶珍　粉引　大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,180 円（税込）

ACT-73-3：
：



陶珍　黄瀬戸　大　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

ACT-74-1：
：

陶珍　黄瀬戸　大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,180 円（税込）

ACT-74-3：
：

陶珍すのこ

商品番号
JAN コード
陶珍・陶珍おひつ碗のすのこのパーツ販売です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,100 円（税込）

ABT-32：
：

つけもの名人　アメ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,620 円（税込）

AIC-28-1：
：

つけもの名人　アメ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,250 円（税込）

AIC-28-2：
：

つけもの名人　アメ　水抜

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

AIC-28-3：
：

浅漬器　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

ACT-32-1：
：

浅漬器　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACT-32-2：
：

浅漬器　重石

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

ACT-32-3：
：

ヘルシー蒸し 黒 大　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

AZW-18-1：
：



ヘルシー蒸し鍋 黒 大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

AZW-18-3：
：

ヘルシー蒸し鍋 白 大　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

AZW-19-1：
：

ヘルシー蒸し鍋 白 大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

AZW-19-3：
：

蒸し鍋 大 すのこ 25㎝

商品番号
JAN コード
ヘルシー蒸し鍋 ( 大 ) サイズのすのこです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

AMS-25：
：

ヘルシー蒸し鍋 黒 中　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

AZW-22-1：
：

ヘルシー蒸し鍋 黒 中　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,270 円（税込）

AZW-22-3：
：

ヘルシー蒸し鍋 白 中　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

AZW-23-1：
：

ヘルシー蒸し鍋 白 中　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,270 円（税込）

AZW-23-3：
：

蒸し鍋 中 すのこ 22㎝

商品番号
JAN コード
ヘルシー蒸し鍋 ( 中 ) サイズのすのこです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,630 円（税込）

AMS-22：
：

ビストロ蒸し鍋　クロ　小　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACK-24-1：
：



ビストロ蒸し鍋　クロ　小　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

ACK-24-3：
：

ビストロ蒸し鍋　アメ　小　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACK-25-1：
：

ビストロ蒸し鍋　アメ 小　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

ACK-25-3：
：

蒸し鍋 小 すのこ 19㎝

商品番号
JAN コード
ビストロ蒸し鍋 ( 小 ) サイズのすのこです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

AMS-19：
：

ビストロ蒸し鍋　クロ　大　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

ACK-31-1：
：

ビストロ蒸し鍋　クロ　大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,920 円（税込）

ACK-31-3：
：

ビストロ蒸し鍋　アメ　大　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,950 円（税込）

ACK-32-1：
：

ビストロ蒸し鍋　アメ　大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,920 円（税込）

ACK-32-3：
：

蒸し鍋 中 すのこ 22㎝

商品番号
JAN コード
ビストロ蒸し鍋 ( 大 ) サイズのすのこです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,630 円（税込）

AMS-22：
：

ビストロ土鍋　クロ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACK-01-1：
：



ビストロ土鍋　クロ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

ACK-02-2：
：

ビストロ土鍋　シロ　　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACK-02-1：
：

ビストロ土鍋　シロ　　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

ACK-02-2：
：

ビストロ土鍋　アメ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACK-03-1：
：

ビストロ土鍋　アメ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

ACK-03-2：
：

Si ｾﾝｻｰ対応多用土鍋「極」アメ釉　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACK-79-1：
：

Si ｾﾝｻｰ対応多用土鍋「極」アメ釉　
すのこ

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,630 円（税込）

AMS-22：
：

本体 Si ｾﾝｻｰ対応多用土鍋「極」ア
メ釉　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

ACK-79-3：
：

ステンレス金網φ 18㎝

商品番号
JAN コード
Si ｾﾝｻｰ対応多用土鍋「極」アメ釉サイズの金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,650 円（税込）

ABT-56：
：

多用土鍋　アメ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

AIC-33-1：
：



多用土鍋　アメ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,920 円（税込）

AIC-33-3：
：

多用土鍋　シロ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

AIC-34-1：
：

多用土鍋　シロ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,920 円（税込）

AIC-34-3：
：

蒸し鍋  小  すのこ１７㎝

商品番号
JAN コード
多用土鍋サイズのすのこです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,860 円（税込）

AMS-17：
：

多用鍋「男厨」　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,150 円（税込）

ANC-94-1：
：

多用鍋「男厨」　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

9,900 円（税込）

ANC-94-3：
：

蒸し鍋  小  すのこ１9㎝

商品番号
JAN コード
男厨サイズのすのこです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

AMS-19：
：

ステンレス金網φ 17㎝

商品番号
JAN コード
男厨サイズの金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,540 円（税込）

ABT-54：
：

蒸し小鍋　アメ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

AIC-11-1：
：

蒸し小鍋　アメ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,740 円（税込）

AIC-11-3：
：



蒸し小鍋　キャラメル　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

AIC-12-1：
：

蒸し小鍋　キャラメル　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,740 円（税込）

AIC-12-3：
：

蒸し小鍋　どんぐり　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

AIC-17-1：
：

蒸し小鍋　どんぐり　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,740 円（税込）

AIC-17-3：
：

蒸し小鍋  小  すのこ 17cm

商品番号
JAN コード

「蒸し小鍋」サイズのすのこです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,860 円（税込）

AMS-17：
：

ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 黒釉　大　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,060 円（税込）

ANC-23-1：
：

ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 黒釉　大 
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

29,480 円（税込）

ANC-23-3：
：

蒸し鍋　大　すのこ 25㎝

商品番号
JAN コード
ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋「優」サイズのすのこです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

AMS-25：
：

ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 黒釉　小　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ANC-21-1：
：

ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 黒釉　小 
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

25,300 円（税込）

ANC-21-3：
：



ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 白釉　小　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ANC-22-1：
：

ＩＨ対応ヘルシー蒸し鍋 白釉　小 
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

25,300 円（税込）

ANC-22-3：
：

蒸し鍋　中　すのこ 22㎝

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,630 円（税込）

AMS-22：
：

蒸し鍋用　トング

商品番号
JAN コード
すべての蒸し鍋シリーズ対応のトングです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

770 円（税込）

ABT-01
4952266308016

：
：

みそ汁鍋　大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

ACT-31-2：
：

みそ汁鍋　大　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

ACT-31-1：
：

みそ汁鍋　小　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

ACT-40-1：
：

みそ汁鍋　小　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,800 円（税込）

ACT-40-2：
：

ロースト土鍋　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,280 円（税込）

ACK-87-1：
：

ロースト土鍋　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

11,000 円（税込）

ACK-87-2：
：



ステンレス金網φ 17㎝

商品番号
JAN コード
ロースト土鍋サイズの金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,540 円（税込）

ABT-54：
：

いぶしぎん　大　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

ACT-80-1：
：

いぶしぎん　大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

12,100 円（税込）

ACT-80-2：
：

いぶしぎん　大　上段金網φ 21.8
㎝

商品番号
JAN コード
いぶしぎん ( 大 ) 上段用の金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,970 円（税込）

ACT-80-3：
：

いぶしぎん　大　中段金網φ 18
㎝吊下

商品番号
JAN コード
いぶしぎん ( 大 ) 中段用の金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

ACT-80-4：
：

ステンレス金網φ 18㎝

商品番号
JAN コード
いぶしぎん ( 大 ) 下段用の金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,650 円（税込）

ABT-56：
：

いぶしぎん　小　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,400 円（税込）

ACT-43-1：
：

いぶしぎん　小　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

7,700 円（税込）

ACT-43-2：
：

いぶしぎん　小　上段用 SUS 金網
φ 18㎝

商品番号
JAN コード
いぶしぎん ( 小 ) 上段用の金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,420 円（税込）

ACT-43-3：
：

ステンレス金網φ 15.5㎝

商品番号
JAN コード
いぶしぎん ( 小 ) 下段用の金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,430 円（税込）

ABT-52：
：



いぶしぎん　ミニ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,860 円（税込）

ACK-10-1：
：

いぶしぎん　ミニ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,280 円（税込）

ACK-10-2：
：

いぶしぎん　ミニ　金網φ 13㎝　
上段

商品番号
JAN コード
いぶしぎん ( ミニ ) 上段用の金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,320 円（税込）

ACK-10-3：
：

いぶしぎん　ミニ　金網φ 12.5㎝　
下段

商品番号
JAN コード
いぶしぎん ( ミニ ) 下段用の金網です。

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,320 円（税込）

ACK-10-4：
：

いぶしぎんチップ

商品番号
JAN コード
いぶしぎん用のさくらチップです。

税込価格

サイズ 容量 重さ

440 円（税込）

ABT-17：
：

ふっくらさん　黒らく 大 蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

AND-06-1：
：

ふっくらさん　黒らく 大  本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

AND-06-2：
：

ふっくらさん　黒らく 大  金網

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,200 円（税込）

ABT-67：
：

ふっくらさん　黒らく　中　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,575 円（税込）

AND-09-1：
：

ふっくらさん　黒らく　中　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,575 円（税込）

AND-09-2：
：



ふっくらさん　黒らく　中　金網

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,650 円（税込）

ABT-56：
：

やきやきさん　大　陶板

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,250 円（税込）

AND-18-1：
：

やきやきさん　大　本体（コンロ）

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,250 円（税込）

AND-18-2：
：

やきやきさん　小　陶板

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

AND-19-1：
：

やきやきさん　小　本体（コンロ）

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

AND-19-2：
：

あぶり名人　長角型　五徳

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

ANC-68-1：
：

あぶり名人　長角型　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

15,400 円（税込）

ANC-68-2：
：

あぶり名人　長角型　ｼｰｽﾞ . ﾋｰﾀｰ

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

14,300 円（税込）

ANC-68-3：
：

あぶり名人　陶製敷板　木枠付

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

4,070 円（税込）

ANC-68-4：
：

あぶり名人　長角型　金網ｗ 325
ｄ 165㎜

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

ANC-68-5：
：



あぶり名人　長角型　水受皿

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

ANC-68-6：
：

陶製　ｼｰｽﾞﾋｰﾀｰ受け

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,320 円（税込）

ANC-68-7：
：

水コンロ　大　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

8,250 円（税込）

AIC-35-1：
：

水コンロ　大　すのこ

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

6,600 円（税込）

AIC-35-2：
：

水コンロ　大　金網φ 30.0㎝ステ
ンレス

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,300 円（税込）

ABT-68：
：

水コンロ　小　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

AIC-37-1：
：

水コンロ　小　すのこ

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

AIC-37-2：
：

水コンロ　小　金網ｗ 15 ×ｄ 15
㎝

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,100 円（税込）

AIC-37-3：
：

キャセロールマイン　黒　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,320 円（税込）

ACK-71-1：
：

キャセロールマイン　黒　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,080 円（税込）

ACK-71-2：
：



キャセロールマイン　白　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,320 円（税込）

ACK-72-1：
：

キャセロールマイン　白　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,080 円（税込）

ACK-72-2：
：

キャセロールマイン　アメ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,320 円（税込）

ACK-73-1：
：

キャセロールマイン　アメ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,080 円（税込）

ACK-73-2：
：

エッグベーカー　小　ホワイト　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

770 円（税込）

ACK-59-1：
：

エッグベーカー　小　ホワイト　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

ACK-59-2：
：

エッグベーカー　小　グリーン　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

770 円（税込）

ACK-60-1：
：

エッグベーカー　小　グリーン　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

ACK-60-2：
：

エッグベーカー　小　イエロー　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

770 円（税込）

ACK-61-1：
：

エッグベーカー　小　イエロー　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

ACK-61-2：
：



エッグベーカー　小　ブラック　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

770 円（税込）

ACK-62-1：
：

エッグベーカー　小　ブラック　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

ACK-62-2：
：

エッグベーカー　小　アメ 蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

770 円（税込）

ACK-63-1：
：

エッグベーカー　小　アメ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

ACK-63-2：
：

エッグベーカー　小　オレンジ　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

770 円（税込）

ACK-64-1：
：

エッグベーカー　小　オレンジ　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,980 円（税込）

ACK-64-2：
：

エッグベーカー　大　ホワイト　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-65-1：
：

エッグベーカー　大　ホワイト　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-65-2：
：

エッグベーカー　大　グリーン　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-66-1：
：

エッグベーカー　大　グリーン　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-66-2：
：



エッグベーカー　大　イエロー　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-67-1：
：

エッグベーカー　大　イエロー　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-67-2：
：

エッグベーカー　大　ブラック　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-68-1：
：

エッグベーカー　大　ブラック　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-68-2：
：

エッグベーカー　大　アメ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-69-1：
：

エッグベーカー　大　アメ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-69-2：
：

エッグベーカー　大　オレンジ　
蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-70-1：
：

エッグベーカー　大　オレンジ　
本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-70-2：
：

プチ鍋　ホワイト　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-53-1：
：

プチ鍋　ホワイト　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-53-2：
：



プチ鍋　グリーン　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-54-1：
：

プチ鍋　グリーン　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-54-2：
：

プチ鍋　イエロー　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-55-1：
：

プチ鍋　イエロー　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-55-2：
：

プチ鍋　ブラック　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-56-1：
：

プチ鍋　ブラック　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-56-2：
：

プチ鍋　アメ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-57-1：
：

プチ鍋　アメ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-57-2：
：

プチ鍋　オレンジ　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

990 円（税込）

ACK-58-1：
：

プチ鍋　オレンジ　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,310 円（税込）

ACK-58-2：
：



片手ポット　白　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

AIC-01-1：
：

片手ポット　白　胴

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

AIC-01-2：
：

片手ポット　黒　蓋

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

2,750 円（税込）

AIC-02-1：
：

片手ポット　黒　胴

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

5,500 円（税込）

AIC-02-2：
：

ｉボトルフィット　「白水」　ふた

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,650 円（税込）

ASU-77-1：
：

ｉボトルフィット　「白水」　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

ASU-77-2：
：

ｉボトルフィット　「玄水」　ふた

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

1,650 円（税込）

ASU-78-1：
：

ｉボトルフィット　「玄水」　本体

商品番号
JAN コード

税込価格

サイズ 容量 重さ

3,850 円（税込）

ASU-78-2：
：


